

Změna, vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu č. j. MRV032/2020

Na základě dotazu dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto informuje o následujícím vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu č. j. MRV032/2020 s názvem: „**Analýza textů**“.

Dotaz dodavatele č. 1:

Čo sa rozumie údajom o "řádném a odborném provedení" zakázky? Je to doklad o uskutečnění plnění dodavatele? Takýto dokument bohužiaľ bežne so zákazníkmi nezhotovujeme. Dokonca ani s iným verejnoprávnym médiom. Máme ho preto len u jednej z referenčných zákazok. Je to v poriadku?

Odpověď zadavatele:

Tak, jak je uvedeno ve Výzvě, v části Technická kvalifikace, postačí, když dodavatel předloží „Seznam významných služeb“ formou čestného prohlášení, jehož součástí bude textace: „[...] uvedené služby byly dodavatelem provedeny řádně a odborně [...]“. Pro zadavatele je toto prohlášení dodavatele dostačující a naplňující účel tohoto požadavku.

Dotaz dodavatele č. 2:

V systéme E-ZAK vidíme možnost elektronického podpisu. Je to nutné, alebo stačí čestné prehlásenia podpísať ručne, naskenovať a odovzdať v E-ZAKu ako pdf v prípade, že nemáme možnosť tieto dokumenty podpísať elektronicky?

Odpověď zadavatele:

Zadavatelský profil E-ZAK je certifikovaný nástroj pro správu veřejných zakázek, jehož zadavatel není provozovatelem. Podání nabídky prostřednictvím tohoto certifikovaného nástroje je pro zadavatele dostatečnou zárukou naplnění Zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Zadavatel na elektronickém podpisu dokumentů vystavených dodavatelem netrvá, neboť právě podání nabídky via E-ZAK zajišťuje dostatečnou autenticitu těchto dokumentů. Pro veškeré dotazy technického charakteru kontaktujte prosím podporu <https://www.ezak.cz/>.

Na základě tohoto vysvětlení zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Bc. Eva Gottová
Oddělení veřejných zakázek
Český rozhlas